
 

 

Stránka 1 ze 3 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

  
Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace 

zastoupená: Mgr. Evou Kalovou, MBA, ředitelkou 

se sídlem: č.p. 1, 679 35 Šebetov 

IČO: 00838446 

plátce DPH: NE 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Pr 1232 

bankovní spojení (číslo účtu): ………………………………………………………. 

kontaktní osoba: ………………………………………………………. 

telefon: ………………………………………………………. 

e-mail: ………………………………………………………. 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Zhotovitel   

 

SKS s.r.o.  

zastoupená: Ing. Lumírem Škvařilem, jednatelem 

se sídlem: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko 

IČO: 43420117 

DIČ: CZ43420117 

plátce DPH: ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 3557 

bankovní spojení (číslo účtu): ………………………………………………………. 

kontaktní osoba: ………………………………………………………. 

telefon: ………………………………………………………. 

e-mail: ………………………………………………………. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „Smluvní strany“) 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18. 10. 2023 (dále jen „Dodatek“). 



Stránka 2 z 3 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Elektrická požární signalizace“, zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dne 18. 10. 2023 smlouvu o dílo  
(dále jen „Smlouva“).  

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU 

1. Předmětem Dodatku je potřeba provedení změn týkajících se sjednání realizace dodatečných 
stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek a služeb (dále jen „vícepráce“), a to dle změnového 
rozpočtu, jak je ujednáno dále. 

2. Rozsah víceprací, které budou mít dopad na změnu rozsahu plnění a výši ceny za dílo, je podrobně 
upraven v Příloha č. 1 Dodatku – Změnový rozpočet.  

3. V čl. VIII. Smlouvy se odst. 1 ruší a nahrazuje novým odst. 1, který zní: 

„Cena Díla činí: 

2 253 498,60 Kč bez DPH 

     335 999,83 Kč výše DPH 

        2 589 498,43 Kč včetně DPH“ 

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že vznikla potřeba realizovat vícepráce spočívající v dodávce  
a následné montáži 4 ks tlačítkových hlásičů, 26 ks opticko-kouřových hlásičů vč. standardních 
patic, 3 ks zelených odchodových tlačítek a vyhotovení protokolu o určení vnějších vlivů. 
Provedení těchto víceprací je nezbytné k řádnému dokončení díla, přičemž tyto změny nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota změn uvedených v tomto odstavci představuje cca 
3,09 % původní hodnoty závazku a nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Zhotovitel změny uvedené v tomto Dodatku projednal 
s Objednatelem; Objednatel prověřil nutnost provedení změn a schválil změnový list obsahující 
změnový rozpočet. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany 
zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li příslušný právní předpis 
jinak [zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů]. Smluvní strany se dohodly, že je-li povinnost Dodatek uveřejnit, učiní tak Objednatel. 

3.  V případě uzavření Dodatku v listinné podobě je Dodatek vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní 
strany obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, 
že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené 
určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, 



Stránka 3 z 3 

rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná 
protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

5. Příloha: 

Příloha č. 1 – Změnový rozpočet 

 

 

V Šebetově dne 

Za Objednatele 

 

 

…………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………….. 

 

 

V Blansku dne 

Za Zhotovitele 

 

 

…………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………….. 

 

 

 

____________________________________ 
Sociální služby Šebetov,  
příspěvková organizace  

Mgr. Eva Kalová, MBA, ředitelka 

 

___________________________________ 
SKS s.r.o.  

Ing. Lumír Škvařil, jednatel 

 



strana 1 z 1

Příloha č. 1 – Změnový rozpočet
Dodavatel: Objekt:

SKS s.r.o. Sociální služby Šebetov - pavilon
Šebetov 1
679 35 Šebetov

Brněnská 1748/21b
Blansko

 678 01
tel:
fax:
email:

"Sociální služby Šebetov – EPS - SO 01 pavilon" - VÍCEPRÁCE
Zakázka č.: 004259

Rozpočet č.: 004259.1v2
Technologie - Dodávka materiálu

No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej
41 804971 Hlásič tlačítkový IQ8 - kompakt (malé provedení) (804971) 4 ks
42 704980 Krabice montážní (704980) pro tlač.hlásiče malé 4 ks 123,60 Kč 494,40 Kč
45 802371 Opticko-kouřový hlásič IQ8Quad 26 ks
47 805590 Standardní patice hlásičů IQ8Quad 26 ks 111,60 Kč
55 MCP4A-G000SF-13 Zelené tlačítko, dvojitý NC/NO výstup, povrchová montáž, prolamovací plast 3 ks 525,60 Kč

Celkem bez DPH

Technologie - Montáž materiálu
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

41 Montáž Hlásič tlačítkový IQ8 - kompakt (malé provedení) (804971) 4 ks 338,00 Kč
42 Montáž Krabice montážní (704980) pro tlač.hlásiče malé 4 ks 65,00 Kč 260,00 Kč
45 Montáž Opticko-kouřový hlásič IQ8Quad 26 ks 65,00 Kč
47 Montáž Standardní patice hlásičů IQ8Quad 26 ks 325,00 Kč
55 Montáž Zelené tlačítko, dvojitý NC/NO výstup, povrchová montáž, prolamovací plast 3 ks 403,00 Kč

Celkem bez DPH

Původní cena nabídky #REF!
1 Ostatní 1 kpl

Sleva pro zákazníka #REF! % #REF!
Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH 12%
Celkem nabídka s DPH

Dne: 23.04.2024

1 605,60 Kč 6 422,40 Kč

1 082,40 Kč 28 142,40 Kč
2 901,60 Kč
1 576,80 Kč

39 537,60 Kč

1 352,00 Kč

1 690,00 Kč
8 450,00 Kč
1 209,00 Kč

12 961,00 Kč

Protokol o určení vnějších vlivů (Příloha č. 2 k nařízení vlády č. 190/2022 
Sb., část A )

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

67 498,60 Kč
8 099,83 Kč

75 598,00 Kč


	Rozpočet

